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nadzór

opis kwalifikacji i doświadczeń 
zawodowych

data powołania

Paweł Homiński Osoba zarządzająca Absolwent Akademii  Ekonomicznej w Krakowie 
na kierunku Finanse i Bankowość. Posiada 
licenc ję maklera
papierów wartośc iowych nr 1183 oraz licencję 
doradcy inwestycyjnego nr 143. Posiada tytuł 
CFA (Chartered
Financial Analyst). W latach 1995 - 1997 
zatrudniony w Domu Maklerskim Magnus S.A. 
jako analityk. Następnie
w latach 1997 - 1999 zarządzał polską częśc ią 
aktywów niemieckiego funduszu East Capital 
Beteil igungen AG.
W latach 1999 - 2006 pracował w Powszechnym 
Towarzystwie Emerytalnym DOM S.A. na 
stanowisku doradcy
inwestycyjnego odpowiedzialnego za 
zarządzanie portfelem akc ji funduszu. Od roku 
2006 zatrudniony
w Towarzystwie, najpierw na stanowisku 
zarządzającego funduszami, następnie także na 
stanowisku Dyrektora
Działu Zarządzania Funduszami. Od stycznia 
2012 r. pełni funkc ję Członka Zarządu 
Towarzystwa.

2021-07-01

Sylwia Magott Osoba zarządzająca Absolwentka Wydziału Zarządzania Uniwersytetu 
Warszawskiego na kierunku zarządzanie 
finansami. Ukończyła
podyplomowe studia rachunkowości w Wyższej 
Szkole Finansów i Zarządzania w Warszawie. 
Posiada uprawienia
do usługowego prowadzenia ksiąg 
rachunkowych nadane przez Ministra Finansów 

2021-07-01
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rachunkowych nadane przez Ministra Finansów 
(Certyfikat Księgowy
nr 9378/2005). Od stycznia 1998 r. do września 
2006 r. związana z PKO/Credit Suisse 
Towarzystwem Funduszy
Inwestycyjnych S.A. (obecnie PKO TFI S.A.), 
gdzie zatrudniona była na stanowisku Dyrektora 
Operacyjnego oraz
Głównego Księgowego Funduszy, kierującego 
pracami zespołu wyceny aktywów funduszy. Od 
2006 r. pełni
funkcję Członka Zarządu Towarzystwa.

Tomasz Gumkowski Osoba zarządzająca Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w 
Warszawie na kierunku Finanse i Bankowość. W 
2007 roku otrzymał certyfikat CIA (Certified 
Internal Auditor) wydany przez The Insitute of 
Internal Auditors. Tytuł MBA (Executive Master 
of Buisness Administration) uzyskał  w 2017 roku 
na Akademii  Leona Koźmińskiego w Warszawie.
W latach 2002-2006 zdobywał doświadczenie w 
PKO/Credit Suisse Towarzystwie Funduszy 
Inwestycyjnych S.A. w obszarze operac ji, 
obsługi klienta oraz zarządzania projektami. Z 
Noble Funds TFI S.A. związany od początku 
działalnośc i spółki. 

2021-07-01

Fundusz Długu Korporacyjnego Rentier Fundusz Inwestycyjny Zamknięty, którego organem jest Noble Funds Towarzystwo Funduszy 
Inwestycyjnych S.A. (dalej „Towarzystwo”) informuje, że  datą zaprzestania pełnienia przez Pana Mariusza Staniszewskiego funkcji  Prezesa 
Zarządu Spółki jest dzień 1 lipca 2021 roku w związku z upływem V kadencji.

W związku upływem V kadencji Rada Nadzorcza Towarzystwa podjęła w dniu 28 czerwca 2021 r. uchwałę w sprawie powołania z dniem 1 l ipca 
2021 r. Pana Pawła Homińskiego do pełnienia funkc ji Prezesa Zarządu oraz powołania z dniem 1 lipca 2021 r. Panią Sylwię Magott  i Pana 
Tomasza Gumkowskiego do pełnienia funkc ji Wiceprezesa Zarządu Towarzystwa w ramach VI kadencji.

Pan Paweł Homiński i  Pan Tomasz Gumkowski oraz Pani Sylwi i Magott nie wykonują działalności konkurencyjnej w stosunku do działalnośc i 
Towarzystwa oraz samego Funduszu, nie uczestniczą w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki  cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej 
lub jako członek organu spółki kapitałowej lub innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek organu.

Pan Paweł Homiński i  Pan Tomasz Gumkowski oraz Pani Sylwia Magott nie są wpisani do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych.

Opis wykształcenia oraz doświadczenia zawodowego Pana Paweł Homińskiego i Pana Tomasza Gumkowskiego oraz Pani Sylwii Magott stanowi 
załącznik do niniejszego raportu.

Podstawa prawna obowiązku informacyjnego: § 5 pkt 4_ oraz § 5 pkt 5_ Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 
informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartośc iowych oraz warunków uznawania za równoważne 
informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim _Dz.U. z 2018 r. poz. 757_. 

Pl ik Opis

Opis doświadczenia_P_Homiński.pdf Opis doświadczenia_P_Homiński

Opis doświadczenia_S_Magott.pdf Opis doświadczenia_S_Magott

Opis doświadczenia_T_Gumkowski.pdf Opis doświadczenia_T_Gumkowski

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH PODMIOT

Data Imię i Nazwisko Stanowisko / Funkcja Podpis

2021-06-30 Mariusz Staniszewski Prezes Zarządu

2021-06-30 Paweł Homiński Członek Zarządu

2021-06-30 Sylwia Magott Członek Zarządu
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